KÚPNA CENA 

1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu za prevod vlastníckeho práva 

k Nehnuteľnosti kúpnu cenu dohodnutú v súlade s podmienkami OVS postupom podľa 

§ 3 ods. 1 Zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 

2218,50 Eur (slovom: dvetisícdvestoosemnásť eur a päťdesiat centov). 

2. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu podľa čl. IV ods. 1 

Zmluvy bezhotovostne jednou platbou prevodom na bankový účet Predávajúceho 

uvedený v záhlaví tejto zmluvy, a to najneskôr do piatich dní odo dňa doručenia Zmluvy